平成２２年度第１回（第６５回）役員会議事要旨

日 時  平成２２年６月２日（水）１５時３０分から１５時５０分

場 所  ホテルニューオータニ長岡 雪椿

出席者  新原学長、武藤理事・副学長、髙田理事・副学長、宮崎理事・事務局長、

渡邉副学長、中村副学長、齋藤副学長

陪席者    平山監事、丸山監事

平成 21 年度第 9回（第６４回）役員会議事要旨について

 学長から、第６４回議事要旨案について説明があり、案のとおり承認した。

審 議

  １  平成 21 年度決算について

宮崎理事・事務局長から資料１に基づき説明があり、併せて学長から第 32

回経営協議会（平成 22 年 6 月 2 日開催）で了承を受けたこと、及び 6月 11 日

までに文部科学省へ提出する必要がある旨の報告があり審議の結果これを承

認した。

 ２ 平成 23 年度概算要求について

宮崎理事・事務局長から資料２に基づき説明があり、併せて学長から第 32

回経営協議会（平成 22 年 6 月 2 日開催）で了承を受けた旨の報告があり審議

の結果これを承認した。

報 告

１ 学長選考会議構成員について

   学長から資料３に基づき、学長選考会議の構成員が、平成22年4月16日（金）

開催の第 31 回経営協議会及び平成 22 年 4 月 15 日（木）開催の第 81 回教育研

究評議会においてそれぞれ選出されたこと、並びに理事２名を指名した旨の報

告があった。

                                 以 上